

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อําเภอบ้าน	อําเภอบ้าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,059,659.10	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					192,871.11	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					125,827.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,389,707.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ
12 มกราคม 2569 08:31:44

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อับน	ตำบลอับน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง แบบเลขที่
เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลอับน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ		รวม					11,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,389,707.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,389,707.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ

12 มกราคม 2569 08:31:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินตัด	146.520	ลบ.ม.	0.00	0.00	42.00	6,153.84	6,153.84	
	- งานดินถม	40.000	ลบ.ม.	200.00	8,000.00	20.00	800.00	8,800.00	
	- งานปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานดินซุด	15.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	2,823.60	2,823.60	
	- งานทรายหยาบ	116.260	ลบ.ม.	350.00	40,691.00	121.00	14,067.46	54,758.46	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,427.95	1,427.95	427.00	427.00	1,854.95	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	204.570	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	33,344.91	33,344.91	
	- ไม้ไขทำไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80%)	163.650	ลบ.ฟ.	550.00	90,007.50	0.00	0.00	90,007.50	
	- ไม้คร่าว(เฉลี่ยใช้งาน30%)	49.100	ลบ.ฟ.	350.00	17,185.00	0.00	0.00	17,185.00	
	- ตะปู	51.140	กก.	46.73	2,389.77	0.00	0.00	2,389.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	111.030	กก.	24.07	2,672.49	4.90	544.05	3,216.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	379.140	กก.	23.04	8,735.38	4.90	1,857.79	10,593.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	607.850	กก.	23.71	14,412.12	3.90	2,370.62	16,782.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ Ø 12 มม.	806.870	กก.	21.36	17,234.74	3.90	3,146.79	20,381.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.220	กก.	37.69	1,101.30	0.00	0.00	1,101.30	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4.0 มม.	1,845.060	ตร.ม.	35.00	64,577.10	6.00	11,070.36	75,647.46	
	- แผ่นพลาสติก	376.850	ม.	9.00	3,391.65	0.00	0.00	3,391.65	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 " x 4" x 2.3 มม.	1,312.330	กก.	25.29	33,188.82	12.00	15,747.96	48,936.78	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.	517.400	กก.	25.74	13,317.87	12.00	6,208.80	19,526.67	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม. หน้า 6 มม.	12.000	ชุด	150.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.10 ม. x 0.15 ม. หน้า 6 มม.	20.000	ชุด	100.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	98.500	ตร.ม.	65.55	6,456.67	39.00	3,841.50	10,298.17	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป (STRENGTH 240กก./ตร.ซม.)	232.050	ลบ.ม.	2,050.00	475,702.50	329.00	76,344.45	552,046.95	

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ

12 มกราคม 2569 08:31:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	376.850	ม.	0.00	0.00	25.00	9,421.25	9,421.25	
	- งานขัดหยาบ	1,845.060	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	57,196.86	57,196.86	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,515.13	804,291.86	11,425.60	255,367.24	1,059,659.10	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นเมทัลชีทลอนสเปน หนา 0.35 มม.	104.080	ตร.ม.	220.00	22,897.60	72.00	7,493.76	30,391.36	
	- ครอบข้าง	28.000	ม.	70.00	1,960.00	51.00	1,428.00	3,388.00	
	- ครอบสัน	14.720	ม.	70.00	1,030.40	51.00	750.72	1,781.12	
	- ตะปูเกลียว	1.600	กลอง	300.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- ไม้เชิงชายเฌอร่าหรือตราข้าง 1/2" x 6"	92.000	เมตร	75.00	6,900.00	46.00	4,232.00	11,132.00	
	-	79.440	ตร.ม.	300.00	23,832.00	113.00	8,976.72	32,808.72	
	ฝ้าเพดานไม้ระแนงสังเคราะห์พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบ สังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานก่ออิฐแดง 4 รู	36.720	ตร.ม.	275.73	10,124.80	91.00	3,341.52	13,466.32	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	36.720	ตร.ม.	87.96	3,229.89	96.00	3,525.12	6,755.01	
	- งานผนังบุหินทราย	36.720	ตร.ม.	603.66	22,166.39	224.00	8,225.28	30,391.67	
	- งานพื้นปูกระเบื้อง	38.800	ตร.ม.	391.76	15,200.28	178.00	6,906.40	22,106.68	
	- งานหน้าจั่วบุไม้ฝาสำเร็จรูป กว้าง 8 "	6.300	ตร.ม.	210.00	1,323.00	97.00	611.10	1,934.10	
	โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1" x 1"								
	- คิวสแตนเลส	18.000	ม.	86.00	1,548.00	0.00	0.00	1,548.00	
	- งานทาสี	79.440	ตร.ม.	33.05	2,625.49	31.00	2,462.64	5,088.13	
	- ตราเทศบาลสแตนเลส	4.000	ชุด	7,900.00	31,600.00	0.00	0.00	31,600.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	10,623.16	144,917.85	1,050.00	47,953.26	192,871.11	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตอม่อคอนกรีต ขนาด 300 มม. x 600 มม. x 600 มม.	8.000	ชุด	4,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- เสาไฟเหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" สูง 5.00 ม.	8.000	ต้น	4,000.00	32,000.00	1,250.00	10,000.00	42,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟสีขาว 20 มม.	30.000	ม.	18.00	540.00	24.00	720.00	1,260.00	
	- สายไฟฟ้า 2C NYY 4 sq.mm.	105.000	ม.	81.00	8,505.00	15.00	1,575.00	10,080.00	
	- สายไฟฟ้า 3C VCT 2.5 Sq.mm.	66.000	ม.	129.00	8,514.00	13.00	858.00	9,372.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	68.000	ม.	7.29	495.72	5.00	340.00	835.72	
	- โคมไฟฟ้าพร้อมหลอด 45w	16.000	ชุด	1,100.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	
	- โคมไฟติดลอย LED 9w	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	118.00	472.00	1,472.00	
	- ตู้ควบคุมด้วยแสง AUTO/MANUAL	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	800.00	800.00	3,800.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	อัน	45.00	90.00	82.00	164.00	254.00	
	- แท่งกราวด์ 1,800 มม.	8.000	อัน	750.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- บล็อกลอยและหน้ากาก	2.000	ชุด	35.00	70.00	0.00	0.00	70.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บ็อกพักสาย	4.000	อัน	21.00	84.00	0.00	0.00	84.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,436.29	110,898.72	2,307.00	14,929.00	125,827.72	
	อื่นๆ								
	- ต้นทองอุไร	9.000	ต้น	150.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	- ต้นชมพูพันธุ์ทิพย์ Ø 3 นิ้ว	4.000	ต้น	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	2,650.00	11,350.00	0.00	0.00	11,350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,389,707.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ.บ้าน	อ.บ้าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ

12 มกราคม 2569 08:31:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	1,389,707.93	1.3060	1,814,958.55	
รวมค่าก่อสร้าง				1,814,958.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,888.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 961.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,814,958.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,814,958.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,888.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 961.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,814,958.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569	

กิตตินันท์ ราชพิบูลย์
(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ
(สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์
(ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอิปัน อำเภอยะรัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลอิปัน อำเภอยะรัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,814,958.55 บาท	1,814,958.55	
สรุป	ราคากลาง	1,814,958.55	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๘ ตร.ม. เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนป้องกันตลิ่ง (หลังสระน้ำ) เพื่อพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวริมแม่น้ำตาปี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888 ตารางเมตร เทศบาลตำบลย่านดินแดง ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อิปัน	อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2569	

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ
(สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตตินันท์ ราชพิบูลย์
(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์
(ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง